memorata chartula legationis de memorata abbia mea hapud vos illos habetis: de qua nichil mihi exinde aliquod remansit aut reservavi nec in alienas cuiusque personas quod absit commisit aut iam committo potestatem: set a nunc et deinceps a me vobis sit venumdatum, et traditum in vestra vestrisque posteris et memorato sancto vestro monasterio sint potestate queque exinde facere volueritis: liverum semper abeatis potestate: et neque a me memorata eupraxia honesta puella neque a meis heredibus nec a nobis personas summissas nullo tempore numquam vos aut posteris vestris nec memorato sancto vestro monasterio quod absit abeatis exinde aliquando quacumque requestionem aut molestia per nullum modum nec per summissas personas a nunc et in perpetuis temporibus: Insuper promitto vobis ut si quobis tempore exieris quavis personas qui vos aut posteris vestris aut memorato vestro monasterio exinde at querendum beneris per quobis modum per me aut per meis heredibus tunc ego et heredibus meis vobis vestrisque posteris illos exinde desuper tollere debeamus absque omni vestra damnietatem: propter quod exinde accepi a vobis in presentis idest auri tari sex sicut inter nos combenit: etiam et memorata genitrice mea scripsistis in sacro sancto dipticos vestros: Si autem aliter fecerimus de his omnibus memoratis per quobis modum aut summissas personas tunc compono ego et heredibus meis vobis vestrisque posteris et in memorato vestro monasterio auri solidos duodecim bythianteos et hec chartula venditionis ut super legitur sit firma scripta per manus sergii primarii per memorata quarta decima indictione ✠ hoc signum ✠ manus memorata eupraxia honesta puella quod ego pro eas subscripsi et memorati tari traditos bidi ✠

affidai o affido ora in potere di qualsiasi altra persona ma da ora e d'ora innanzi da me a voi sia venduto e consegnato e in voi e nei vostri posteris e nel predetto vostro santo monastero sia dunque la potestà di farne quel che vorrete e sempre ne abbiate libera facoltà e né da me predetta Euprassia onesta fanciulla né dai miei eredi né da persone a noi subordinate in nessun tempo mai voi o i vostri posteris né il predetto vostro santo monastero, che non accada, abbiate dunque mai qualsiasi richiesta o molestia in nessun modo né tramite persone subordinate da ora e in perpetuo. Inoltre prometto a voi che se in qualsiasi tempo comparisse qualsiasi persona che dunque venisse a chiedere a voi o ai vostri posteris o al predetto vostro monastero in qualsiasi modo per me o per i miei eredi allora io e i miei eredi dobbiamo pertanto allontanarli da lì per voi e i vostri posteris senza qualsiasi danno per voi, per quello che pertanto in presente ho accettato da voi, vale a dire sei tarenis d'oro come fu tra noi convenuto ed anche avete scritto la predetta mia genitrice nei vostri sacrosanti dittici. Se poi diversamente facessimo di tutte queste cose menzionate in qualsiasi modo o tramite persone subordinate, allora io ed i miei eredi paghiamo come ammenda a voi ed ai vostri posteris ed al predetto vostro monastero dodici solidi aurei di Bisanzio e questo atto di vendita, come sopra si legge, sia fermo, scritto per mano del primario Sergio per l'anzidetta quattordicesima indizione. ✠ Questo è il segno ✠ della mano della predetta Euprassia onesta fanciulla, che io per lei sottoscrissi e i suddetti tarenis vidi consegnati. ✠

✠ Io Stefano, figlio di domino Cesario, come teste sottoscrissi e i soprascritti solidi vidi consegnati. ✠

✠ Io Giovanni, figlio di domino Sergio, come teste sottoscrissi e i soprascritti solidi vidi consegnati. ✠

✂ ego stefanus filius domini cesari
testi subscripsi et suprascriptos solidos
traditos bidi ✂

✂ ego iohannes filius domini sergii
testi subscripsi et suprascriptos solidos
traditos bidi ✂

✂ ego leo filius domini iohannis testi
subscripsi et suprascriptos solidos
traditos bidi ✂

✂ Ego sergius primarius Complevi et
absolvi per memorata quarta decima
indictione ✂

✂ Io Leone, figlio di domino Giovanni,
come teste sottoscritti e i soprascritti
solidi vidi consegnati. ✂

✂ Io primario Sergio completai e
perfezionai per l'anzidetta
quattordicesima indizione. ✂